
UCHWAŁA NR XLV/399/2017
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art.217 ust 1 i 2 pkt.5  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, 
z 2017 r. poz. 60, 191, 659) oraz art. 3 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.513, poz. 789, poz 1293) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 3CC41CB3-25DD-4B4E-99CC-0322D4BB6108. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/399/2017

Rady Gminy Pabianice

z dnia 29 września 2017 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2017 r.

1. Zwiększyć plan dochodów:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
852 Pomoc społeczna 21.000

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12.400
0830 Wpływy z usług 12.400

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3.700
0920 Wpływy z pozostalych odsetek 3.700

85295 Pozostała działalność 4.900
0970 Wpływy z różnych dochodów 4.900

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększyć
852 Pomoc społeczna 21.000

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  oraz skladki na 
ubezpieczenia społeczne

21.000

grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000
3110 Świadczenia społeczne 21.000

Id: 3CC41CB3-25DD-4B4E-99CC-0322D4BB6108. Podpisany Strona 1




